
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 

 

 
Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE PER LA FRUIZIONE DEGLI SPAZI ESTERNI DEL CASTELLO DI CASTIGLIONE DELLE 

STIVIERE (MN) – CIG: 85674481C0 –– Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 190.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     6.000,00   

Importo totale  € 196.000,00 

Data invio Lettera d’Invito 24/12/2020  

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura negoziata (art. 1, comma 2, lett. b) della Legge 11/09/2020, n. 120) da 

aggiudicare con il criterio del Minor Prezzo con l’esito seguente: 

• operatori economici invitati:  

• BCM S.R.L. Italia LU LUCCA 

• EFFEDI APPALTI SRLS Italia IS VENAFRO  

• Impresa Edile F.lli Ceriali di Ceriali Paolo & C. Italia CR DEROVERE  

• MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI Italia MN MARMIROLO 

• SANGALLI SPA Italia BG MAPELLO 

elenco operatori economici partecipanti:  

1. BCM S.R.L. Italia LU LUCCA 

2. EFFEDI APPALTI SRLS Italia IS VENAFRO  

3. Impresa Edile F.lli Ceriali di Ceriali Paolo & C. Italia CR DEROVERE  

4. MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI Italia MN MARMIROLO 

5. SANGALLI SPA Italia BG MAPELLO 

• aggiudicataria definitiva: MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI DI MATTEO 

MANTOVANI con sede legale in 46045 Marmirolo (MN), Via G. Di Vittorio, 18/A – C.F.: 
MNTMTT80R21E897M P.IVA: 01875590208, che ha presentato un ribasso pari al 18,180% 

corrispondente ad un’offerta pari a € 155.458,00 oltre agli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

pari a € 6.000,00 (al netto dell’IVA di legge); 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 16/03/2021; 



 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 

 

 
Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

Gardone Val Trompia, 09/09/2021 

 

 

 

        Il Responsabile della CUC Area Vasta  

            Sede territoriale di Valletrompia 

                Arch. Fabrizio Veronesi 


